
Cztery kolejne przypadki koronawirusa w Polsce -
potwierdzone. Jeden z zarażonych pacjentów jest w Ostródzie
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Minister Zdrowia Łukasz Szumowski podczas pilnie zwołanej w piątek, 6 marca konferencji
prasowej poinformował o czterech kolejnych potwierdzonych przypadkach koronawirusa w
Polsce. W tym jeden to osoba przebywająca w Ostródzie.

Jest to osoba, która podróżowała autokarem z Niemiec z tzw. pacjentem zero, czyli pierwszą osobą, u
której w Polsce potwierdzono zarażenie koronawirusem. Pacjentka ta przebywa w Ostródzie -
tutejszy szpital, decyzją administracyjną wojewody, staje się właśnie w całości szpitalem zakaźnym.
Pacjenci z innych oddziałów są przewożeni do innych placówek; wstrzymane są nowe przyjęcia.

Uwaga! 

Rzecznik Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Krzysztof Guzek przekazał nam, iż pacjentka w wieku



43 lat, hospitalizowana w Ostródzie, u której stwierdzono zarażenie koronawirusem, wbrew
pojawiającym się plotkom, NIE JEST Z IŁAWY.

- Kobieta ta jest w dobrym stanie. Mogę
powiedzieć, że jest z województwa
warmińsko-mazurskiego. Dokładnego
miejsca pochodzenia nie ujawniamy, by
chronić prywatność pacjentów - podaje
rzecznik.

Kolejne z czterech nowych potwierdzonych przypadków SARS-CoV-2 dotyczą pacjentów ze
Szczecina, którzy wrócili z północnych Włoch oraz pacjenta przebywającego we Wrocławiu, który
koronawirusem prawdopodobnie zaraził się w Wielkiej Brytanii. W sumie w Polsce zarażonych
koronawirusem jest już 5 osób. 

Służby przypominają, co należy robić w przypadku wystąpienia objawów koronawirusa, czyli
gorączki, kaszlu i duszności. Należy zostać w domu i zadzwonić do Państwowej Inspekcji Sanitarnej.
Można się również zgłosić do szpitala zakaźnego, jednak należy zadbać o to, aby nikogo po drodze
nie zarazić. 

Narodowy Fundusz Zdrowia uruchomił całodobową infolinię (800-190-590) udzielającą informacji o
postępowaniu w sytuacji podejrzenia zakażenia koronawirusem.
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